



Ogłoszenia parafialne



NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO (9 kwietnia 2023 r.)

1. W dniu dzisiejszym przeżywamy Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego. Wszystkim Parafianom i modlącym się w naszym kościele składam wraz z kapłanami i pracownikami naszej parafii najserdeczniejsze życzenia Wielkanocne. Niech Chrystus Zmartwychwstały darzy Was wszelkimi łaskami, błogosławi Wam i Waszym rodzinom, a radość ze zwycięstwa nad śmiercią dodaje sił i motywacji na cały rok.
2. Dzisiejszą niedzielą rozpoczęliśmy oktawę Wielkanocy, która będzie trwała do przyszłej niedzieli. W związku z tym, w najbliższy piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
3. W poniedziałek w oktawie Wielkanocy, czyli w drugi dzień świąt Zmartwychwstania Pańskiego, Msze święte według porządku niedzielного. W tym dniu zbiórka do puszek po Mszach Świętych na KUL.
4. Za tydzień w drugą niedzielę wielkanocną, czyli Niedzielę Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00 Msza Święta zbiorowa, podczas której zostaną poświęcone zamówione obrazy Jezusa Miłosiernego. Po Mszy Świętej Koronka do Miłosierdzia Bożego oraz druga część wykładu ks. profesora Janusza Nowińskiego na temat obrazu Jezusa Ufam Tobie. Obrazy będzie można odebrać po wykładzie albo w kolejną niedzielę. Ofiary składane w tym dniu na tacę przeznaczone będą na działalność Caritas naszej diecezji.
5. W związku ze zbliżającą się niedzielą Miłosierdzia Bożego pragniemy objąć naszą modlitwą dzieci przebywające w Szpitalu Dziecięcym w Dziekanowie Leśnym. Większość z nich choruje na ciężką, nieuleczalną chorobę mukowiscydozę. Każdy, kto chciałby objąć opieką modlitewną jedno chore dziecko przebywające w Szpitalu proszony jest o zabranie ze sobą obrazka z relikwiami siostry Faustyny, na którym znajduje się krótka adnotacją o dziecku. Obrazki będą rozdawane w przyszłą niedzielę po Mszach świętych. Za dziecko będziemy modlić się do końca września tego roku poprzez codzienne odmawianie Koronki do Miłosierdzia Bożego lub dziesiątki różańca. Dar naszej modlitwy zostanie złożony w sanktuarium, przed obrazem Jezusa Miłosiernego, w Wilnie, gdzie też zostanie odprawiona Msza Święta w intencji chorych dzieci oraz osób modlących się w ich intencji.
6. Dziękuję wszystkim za wspaniałą, budujący serce przykład modlitwy i zadumy podczas Triduum Paschalnego. Dziękuję tym osobom, które w Wielkim Tygodniu przyczyniły się do prac porządkowych i dekoracyjnych w naszym kościele: pracownikom i wspólnotom parafialnym, parafianom oraz sympatykom naszej parafii. Za przygotowanie liturgii Triduum Paschalnego dziękuję kapłanom, Liturgicznej Służbie Ołtarza, chórowi parafialnemu, Ochotniczej Straży Pożarnej z Dziekanowa Polskiego i wszystkim zespołom parafialnym.
7. Wszystkim parafianom i modlącym się w naszym kościele życzę owocnego przeżywania czasu Zmartwychwstania Pańskiego, solenizantom i jubilatam składam życzenia błogosławieństwa Bożego i opieki płynącej od Matki Bożej Królowej Rodzin.